

---

# **T. CLAUSEN HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 25484134**

Oksbølvej 15  
6100 Haderslev

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/05/2023**

---

**Torben Hjort Clausen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** T. CLAUSEN HOLDING ApS  
Oksbølvej 15  
6100 Haderslev  
e-mailadresse: adm@clausenvej.dk  
CVR-nr.: 25484134  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteten og resultat i selskabets datterselskab har været tilfredsstillende i 2022.

Årets resultat anses for tilfredsstillende under de givne markedsvilkår.

Hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som ændrer på de i årsregnskabet viste sammenhænge.  
viste tal og sammenhænge.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>396.824</b>	<b>590.259</b>
Personaleomkostninger		-511.078	-466.977
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.224.126	-1.083.177
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.338.380</b>	<b>-959.895</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.249.520	839.695
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		64.820	66.488
Andre finansielle indtægter		443.726	330.584
Andre finansielle omkostninger		-3.923	-3.317
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>415.763</b>	<b>273.555</b>
Skat af årets resultat		81.420	95.228
<b>Årets resultat</b>		<b>497.183</b>	<b>368.783</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		845.262	
Overført resultat		-2.348.079	
<b>I alt</b>		<b>497.183</b>	<b>368.783</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		5.056.895	5.190.019
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.009.611	5.945.477
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.066.506</b>	<b>11.135.496</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.085.683	740.421
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.300.000	6.300.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.626.177	3.232.125
Andre tilgodehavender		7.627.130	8.230.504
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>19.638.990</b>	<b>18.503.050</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>29.705.496</b>	<b>29.638.546</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			20.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.174.272	274.169
Tilgodehavende skat		242.371	406.947
Andre tilgodehavender		151.715	206.320
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.568.358</b>	<b>907.436</b>
Likvide beholdninger		412.199	731.313
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.980.557</b>	<b>1.638.749</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>31.686.053</b>	<b>31.277.295</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.535.683	690.421
Overført resultat		27.250.422	29.598.501
Forslag til udbytte		2.000.000	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>30.911.105</b>	<b>30.528.322</b>
Hensættelse til udskudt skat		555.000	601.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>555.000</b>	<b>601.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		146.447	93.966
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		73.501	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>219.948</b>	<b>147.973</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>219.948</b>	<b>147.973</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>31.686.053</b>	<b>31.277.295</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	2